
 
 
Pressmeddelande den 11 juni 2026 
 
Diamyd Medical erhåller Notice of Allowance för Precisionsmedicin-patent 
 
Diamyd Medical har meddelats att USPTO har godkänt en patentansökan och att ett patent förväntas 
beviljas som skyddar användningen av retogatein (GAD65) för behandling av personer med typ 1-
diabetes som bär den genetiska markören HLA DR3-DQ8. Patentet gäller till 2038 och är viktigt för 
bolagets globala IP-portfölj inom precisionsmedicin för typ 1-diabetes. 
 
Diamyd Medical har för närvarande beviljade precisionsmedicinska patent, eller har erhållit besked 
om att patent kommer att beviljas, för behandling och förebyggande av typ 1-diabetes på viktiga 
globala marknader: 

• Behandling och förebyggande av typ 1-diabetes hos personer som bär HLA DR3-DQ2 med 
hjälp av retogatein (GAD65) i USA, Europa, Japan, Eurasien, Mexiko, Hongkong, Israel, 
Sydafrika och Sydkorea, med patentskydd som gäller till 2038. Ansökningar för ytterligare 
länder är för närvarande under behandling. 

• Behandling och förebyggande av typ 1-diabetes hos personer som bär HLA DR4-DQ8 med 
insulin som antigen i Europa, Eurasien, Hongkong och Sydkorea, med patentskydd som också 
gäller till 2038, samt med pågående ansökningar i flera andra territorier. 

 
Tillsammans förekommer dessa två genetiska markörer – HLA DR3-DQ2 och DR4-DQ8 – hos upp 
till 90 % av personer med typ 1-diabetes, vilket understryker deras breda kliniska relevans. 
 
 

Om Diamyd Medical 
Diamyd Medical är ett svenskt bioteknikföretag med fokus på precisionsmedicinska behandlingar för typ 1-
diabetes och biologisk tillverkning. Bolagets prövningsläkemedel retogatein, baserat på rekombinant GAD65, 
utvärderades i fas 3-studien DIAGNODE-3 för nydebuterad typ 1-diabetes. Bolaget har etablerat en anläggning 
för tillverkning av biologiska produkter i Umeå, Sverige. 
 
Diamyd Medicals B-aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet DMYD B. FNCA 
Sweden AB är bolagets certifierade rådgivare. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Anders Essen-Möller, vd 
Tel: +46 705 51 06 79 
E-post: anders.essen-moller@diamyd.com 
 
Diamyd Medical AB (publ) 
Box 7349, SE-103 90 Stockholm, Sverige. Tel: +46 8 661 00 26 
E-post: info@diamyd.com Org. nr: 556242–3797 Hemsida: https://www.diamyd.com 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 11 Juni 2026 kl 
08.55 CET. 
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